*1073200678*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：王毓誠　08-7663800　#35505

電子郵件：arx796@mail.nptu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：屏大人文字第1073200678號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(視覺藝術教學實踐研究分區發表會實施辦法.pdf)

主旨：本校主辦教育部「107年視覺藝術教學實踐研究與發表中

程計畫」，辦理教學實踐研究案例分區發表會，檢附實施

辦法，請各相關單位協助，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月8日臺教師(一)字第1070009190號函

及「2018視覺藝術教學實踐研究與發表中程計畫」辦理。

二、旨揭分區發表會辦理時間、地點及辦理單位、參與工作成

員，請參見實施辦法與附件。

三、請各相關主管單位核予參與人員公假及協助課務調整，名

單如實施辦法附件，並請鼓勵所屬中、小教師報名參加各

區發表會。

四、執行計畫所需費用由107年度視覺藝術教學實踐研究及發

表中程計畫經費預算相關項目支應。

五、各區發表會辦理單位請依據本文號登錄全國教師進修網，

核給參與教師研習時數，並應接受鄰近縣市教師報名參加

。

六、辦理單位依據本實施辦法，可不備文直接聯繫各區工作團

3

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

隊成員協助各項相關事宜。

正本：臺北市內湖區麗山國民小學、新北市新莊區頭前國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國

民小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、花蓮縣花蓮

市中原國民小學、臺東縣臺東市新生國民小學、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育部(含附件)、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學(含附件)、臺北市大安區新生國民

小學(含附件)、國立嘉義大學附設實驗國民小學(含附件)、嘉義市大同國民小學

(含附件)、高雄市前鎮區民權國民小學(含附件)、國立清華大學附設實驗國民小

學(含附件)、國立政治大學附設實驗國民小學(含附件)、臺中市西區大同國民小

學(含附件)、臺南市將軍區漚汪國民小學(含附件)、高雄市楠梓區右昌國民小學

(含附件)、屏東縣東港鎮東興國民小學(含附件)、屏東縣屏東市鶴聲國民小學(

含附件)、臺中市南屯區永春國民小學(含附件)、新北市汐止區東山國民小學(含

附件)、高雄市新興區七賢國民小學(含附件)、臺東縣立寶桑國民中學(含附件)、

高雄市仁武區灣內國民小學(含附件)、花蓮縣立國風國民中學(含附件)、彰化縣

彰化市忠孝國民小學(含附件)、臺中市潭子區潭子國民小學(含附件)、臺東縣立

新生國民中學(含附件)、臺東縣卑南鄉利嘉國民小學(含附件)、高雄市私立大榮

高級中學附設小學(含附件)、高雄市大樹區小坪國民小學(含附件)、屏東縣東港

鎮東隆國民小學(含附件)、新竹縣竹北市新社國民小學(含附件)、新竹縣新豐鄉

松林國民小學(含附件)、臺中市北區健行國民小學(含附件)、臺中市沙鹿區鹿峰

國民小學(含附件)、臺中市大肚區大肚國民小學(含附件)、臺東縣鹿野鄉永安國

民小學(含附件)、臺東縣卑南鄉富山國民小學(含附件)、花蓮縣吉安鄉稻香國民

小學(含附件)、新北市瑞芳區猴硐國民小學(含附件)、高雄市內門區內門國民小

學(含附件)、高雄市鼓山區中山國民小學(含附件)、高雄市鳳山區曹公國民小學

(含附件)、臺北市文山區景興國民小學(含附件)、臺北市內湖區新湖國民小學(

含附件)、臺北市文山區武功國民小學(含附件)、新北市石碇區永定國民小學(含

附件)、新竹縣竹北市東興國民小學(含附件)、臺南市新營區新民國民小學(含附

件)、臺南市東區崇明國民小學(含附件)、嘉義縣水上鄉南靖國民小學(含附件)、

本校人文社會學院視覺藝術學系(含附件) 2018-09-04
10:17:28